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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til bestyrelsen for Dansk Kulturinstitut 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Kulturinstitut for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere 
af driftstilskud fra Kulturministeriet. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 
31. december 2024 i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske 
og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag 
af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold 
for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige 
af institutionen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Dan-
mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Institutionen har i overensstemmelse med § 11 i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske 
og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet som sammenligningstal i resul-
tatopgørelsen medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2024. Resultatbudgettet på side 12 har 
ikke været underlagt revision, ligesom bilag 1, bilag 2 og bilag 3 på side 19-36 ikke har været underlagt revi-
sion. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere 
af driftstilskud fra Kulturministeriet. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at fortsætte drif-
ten, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere institu-
tionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt 
standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og ad-
ministrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinfor-
mation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomi-
ske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 
21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmini-
steriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af institutionens interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om institutionens evne til 
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 
er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at institutionen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af 
driftstilskud fra Kulturministeriet. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 
om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.   
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Ledelsesberetning 
Hovedaktivitet 
Dansk Kulturinstituts (DKI) indsatser ude i verden er de centrale omdrejningspunkter for vores aktiviteter og 
kulturelle relationer. Med afdelinger og aktiviteter i flere lande stræber vi efter at være tæt på verdens udvikling 
– lige dér, hvor kunst, kultur og viden virkelig gør en forskel. DKI har hovedkontor på Vartov i København 
og afdelinger med indsatser i 18 lande i 2024 fordelt i de østlige naboskabslande (Ukraine, Georgien, Moldova, 
Belarus, Armenien og Aserbajdsjan), de baltiske lande og østersøregionen (Estland, Letland, Litauen, Polen, 
Finland og Tyskland), Tyrkiet, Indien, Kina, Mongoliet, Brasilien og Danmark. 
 
DKI modtager årligt en driftsbevilling, i 2024 var den på 16,1 mio. DKK via Finansloven, samt en pulje på 
0,8 mio. DKK til kulturaktiviteter. Denne økonomiske støtte er afgørende for at opretholde DKI’s langsigtede 
strategi og gennemførelse af kerneformål. Uden dette fundament ville det være vanskeligt at sikre den nød-
vendige basale drift, der muliggør opbygning af rammer og kompetencer til at understøtte instituttets mission 
og videreudvikling og eget bidrag til projekter. 
 
DKI’s nuværende fireårige rammeaftale med Slots- og Kulturstyrelsen dækker perioden 2021-2024. Aftalen 
sikrer et stabilt grundlag for DKI’s strategiske udvikling og økonomi. En rapportering af rammeaftalen findes 
i bilag 2. 
  
DKI har siden 2022 stoppet alle aktiviteter i Rusland grundet krigen i Ukraine. DKI har to lejligheder i Skt. 
Petersborg, der udlejes til de driftsomkostninger, der er. Salg er ikke en mulighed, da vi ikke har tilladelse til 
at sælge. Værdiansættelsen fastholdes til nul kroner.   
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
DKI’s årsrapport omfatter alle aktiviteter i Danmark og udlandet, som organisationen udfører. Årets driftsre-
sultatet for 2024 er samlet set et lille overskud på 250.972 DKK. Afvigelsen skal ses i forhold til udgifter på 
lige over 100 mio. DKK. Vi budgetterede med et resultat i nul, så resultatet er meget tilfredsstillende.  
 
Resultatet af de finansielle poster er et overskud på 1.017.232 DKK (2.418.100-1.400.868), hvilket skyldes en 
positiv aktiemarkedsudvikling i 2024. De finansielle nettoindtægter var budgetteret til 500.000 DKK.  
 
Udgifter til drift af hovedkontor og afdelinger beløber sig til 3.738.652 DKK, hvilket er 642.520 DKK mindre 
end i 2023. Dette skyldes højere lønafløft og større administrationsbidrag fra Danida- og EU-bevillinger.  
 
De samlede lønudgifter for hovedkontor og afdelinger beløber sig til 21.118.143 DKK, hvilket er 3.539.187 
DKK mere end i 2023. Dette skyldes flere medarbejdere i udlandet, primært i ungdomshuset i Ukraine, samt 
udvidelse i den finansielle bemanding i København for at håndtere den stigende portefølje.  
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Hoved- og nøgletal over de sidste fem år viser, at DKI har opnået økonomisk driftsbalance gennem vækst og 
omlægning af ressourcerne. Særligt de store programmer finansieret af EUN/UM og EU, som blev igangsat i 
2019/20, bidrager til denne udvikling.  
 
 
 

 
 

Udviklingen fra 2020 til 2024 udviser, at indtægterne samlet er steget fra 29,0 mio. DKK til 100,4 mio. DKK. 
Det er en stigning på 71,4 mio. DKK. Vi er meget tilfredse med at kunne fastholde den positive udvikling i 
både indtægter og aktivitetsniveau, samt opnåelsen af en stabil økonomisk balance.  
 
Der er udbetalt 165.000 DKK i bestyrelseshonorar.   
 
Egenkapital 
Med et samlet resultat efter finansielle poster på 1,2 mio. DKK har DKI en egenkapital på 17,3 mio. DKK ved 
udgangen af 2024. Egenkapitalen stammer hovedsagelig fra nettoprovenuet efter salg af en ejendom i  
Edinburgh i 2015. Egenkapitalens størrelse vurderes realistisk set i forhold til den samlede stigning i omsæt-
ningen og de dermed afledte forpligtigelser.  
 
Forventninger til det kommende år 
DKI forventer, at 2025 fastholder niveauet for 2024. De igangværende projekter finansieret via EUN/UM og 
EU fortsætter i 2025.    
  
Budget 2025 er udarbejdet og godkendt med balance i driftsresultat.  
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der har ændret vurderingen af årsrapporten.   
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Anvendt regnskabspraksis 
Årsregnskabet og ledelsesberetningen aflægges efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. decem-
ber 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, her-
under følgende hovedprincipper: 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 
 
Resultatopgørelsen 
I resultatopgørelsen vises indtægter og omkostninger efter bruttoprincippet, inkl. indtægter og omkostninger 
for de udenlandske institutter. Indtægter og omkostninger periodiseres. 
 
Overførsler til partnere medtages i Dansk Kulturinstituts regnskab på udbetalingstidspunktet, hvorimod om-
kostninger i Danmark medtages efter faktureringstidspunktet og sædvanlige periodiseringsprincipper. 
 
Årsrapporten indeholder en resultatopgørelse opstillet efter samme principper som tidligere år.  
 
Balancen 
Materielle anlægsaktiver 
Instituttets ejendomme er værdiansat til en anslået værdi og er modsvaret af en tilsvarende opskrivningskonto. 
Der afskrives ikke på ejendommene. 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klar-
gøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet 
brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-
der: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæs-
sige værdi. 
 
Aktiver med en anskaffelsessum på under 32.000 DKK omkostningsføres i anskaffelsesåret. 
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Anvendt regnskabspraksis 
Af- og nedskrivninger samt tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under de 
enkelte omkostningsgrupper. Gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre 
indtægter. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende 
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapir indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og kapitalandele, der måles 
til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender. 
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efter-
følgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris. 
 
Andre finansielle forpligtelser 
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Omregning af fremmed valuta sker månedsvis efter EU exchange rate (InforEURO) gennemsnitskurs. 
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Resultatopgørelse for 2024 
   Budget   
  2024 2024 2023 
 Note DKK t. DKK t. DKK  ____ ___________ _______ _______ 
Finanslov, driftsbevilling 1 16.100.000 16.100 15.400 
Tilskud, fonde og bevillinger 2 83.944.095 85.393 67.466 
Andre indtægter  3 384.372 4.040 98   ___________ ________ _______ 
Indtægter  100.428.467 105.533 82.964   ___________ ________ _______ 
 
Lønninger, hovedkontor og afdelinger 4 -21.118.143 -20.333 -17.579 
Øvrige driftsudgifter, hovedkontor og afdelinger 5 -3.738.652 -7.307 -4.381 
Aktivitetsomkostninger  6 -75.320.700 -77.893 -60.713   ___________ ________ _______ 
Omkostninger  -100.177.495 -105.533 -82.673   ___________ ________ _______ 
 
Driftsresultat  250.972 0 291  ___________ _______ _______ 
 
Finansielle indtægter 7 2.418.100 2.500 2.687 
Finansielle omkostninger 8 -1.400.868 -2.000 -1.130   ___________ ________ _______ 
 
Årets resultat  1.268.204 500 -1.848  ___________ _______ _______  ___________ _______ _______ 
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Balance pr. 31.12.2024 
 
  2024 2023 
AKTIVER Note DKK t. DKK  ____ ___________ _______ 
Grunde og bygninger 9 0 0 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 86.442 137 
Deposita  314.401 262   ___________ _______ 
Anlægsaktiver  400.843 399   ___________ _______ 
 
Tilgodehavender  3.877.154 2.638 
Periodeafgrænsningsposter   293.129 444   ___________ _______ 
Tilgodehavender  4.170.283 3.082   ___________ _______ 
 
Værdipapirer  12.651.860 11.934   ___________ _______ 
 
Likvide beholdninger 11 59.700.632 52.490   ___________ _______ 
 
Omsætningsaktiver  76.522.775 67.506   ___________ _______ 
 
Aktiver  76.923.618 67.905   ___________ _______   ___________ _______ 
 
 
 
PASSIVER  2024 2023
 Note DKK t. DKK  ____ ___________ _______ 
Egenkapital 1. januar  16.086.908 14.238 
Årets resultat   1.268.204 1.848  ___________ _______ 
Egenkapital 31. december                                                                     12  17.355.112 16.086  ___________ _______   
 
Medarbejderforpligtelser   941.245 824 
Anden gæld  4.258.129 1.614 
Periodeafgrænsningsposter   54.369.132 49.381 Per ___________ _______ 
Kortfristede gældsforpligtelser  59.568.506 51.819   ___________ _______ 
 
Gældsforpligtelser  59.568.506 51.819   ___________ _______ 
 
Passiver  76.923.618 67.905   ___________ _______   ___________ _______ 
 
Forpligtelser 13  
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Noter 
    2024 2023 
    DKK t. DKK 1.  ___________ _______ 
1. Finanslov, driftsbevilling 
Slots- og Kulturstyrelsen, driftsbevilling 16.100.000  15.400  __________ _______ 
Finanslov, driftsbevilling i alt 16.100.000 15.400  __________ _______ 
 
2. Tilskud, fonde og bevillinger 
Statslige tilskud: 
Slots- og Kulturstyrelsen, puljebevilling 800.000 800 
Danida 66.476.966 55.389 
Udenrigsministeriet 11.518 0 
Kulturministeriet, Det Internationale Kulturudvalg 144.218 415 
Danish Embassy in Riga 11.047 0 
Danish Embassy in Latvia 19.721 168 
Danish Embassy in China 0 2 
The Consulate General of Denmark in Shanghai 586 0 
The Royal Danish Consulate General in Shanghai 10.398 0 
CISU 94.284 0 
Danish Embassy in India                                                                                                        0                 10 
Varde Kommune 30.000 0 
Køge Kommune                                                                                                                      4.001                 90  ___________ _______ 
Statslige tilskud i alt 67.602.739 56.874  ___________ _______ 
 
Private danske bevillingsgivere: 
International Media Support 750.530 0 
Helle & Folmer Wisti's Fond for International Forståelse 0 37 
Konsul George Jorck og Hustru Emma Jorcks Fond                                                             50.000     15 
Knud Højgaards Fond  3.903 72 
Novo Nordisk 0 25 
S.C. Van Fonden 52.003 191 
Oplysningsforbundet DEO 31.092 8  
Øigaard     1.576            28 
Lundbeck 122.449                55 
Schekhina 1.393  13 
Art Music Denmark 0 2 
Senior Højskolen                                                                                                                      3.878 4 
Ungdomsskoleledere fra Fyn 0 45 
Hallberg 0 1 
VIA University College 790.944 0 
Grundtvigsk Forum 3.154 0 
Jazz Danmark 15.748 0 
Randers Band Project 14.921 0 
Wisti Fonden 324.142 0 
Jesper Rohde 3.409 0  ___________ _______ 
Private danske bevillingsgivere i alt 2.169.142 496  ___________ _______ 
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Noter                                                                                              2024               2023                                                                                                                      
                                                                                                                                    DKK            t. DKK   ___________ _______ 
2. Tilskud, fonde og bevillinger (fortsat) 
Internationale bevillingsgivere:   
EU 13.936.269 9.451 
EUNIC 47.729 334 
Nordisk Kulturfond 68.108 0 
Nordisk Ministerråd 5.648 21 
Latvian Institute of International Affairs 1.139 0 
Congressão Israelita 0 6 
Council of Baltic Sea States -24.871 105 
Baltijas mediju izcilibas centrs 0 5 
Embassy of Finland in China 30.177 10 
Embassy of Netherland in China 45.668 0 
Panbaltica Scandinavia OU 0 2 
MTH Solidarity 0 84 
Baltic Candles 0 3 
European Cultural Routes 0 4 
VIA University 0 43 
Goethe House of Europe 34.112 0 
LAOLALTA Public Association 749 0 
Other International 27.486 28  ___________ _______ 
Internationale bevillingsgivere i alt 14.172.214 10.096  ___________ _______ 
Tilskud, fonde og bevillinger i alt 83.944.095 67.466  ___________ _______ 
 
3. Andre indtægter 
Udlejning Moika og Gagarin 378.887 82 
Diverse indtægter 5.485 16  ___________ _______ 
Andre indtægter i alt 384.372 98  ___________ _______ 
Total Indtægter 100.428.467 82.964  ___________ _______ 
 
4. Lønninger, hovedkontor og afdelinger 
Danmark  5.605.234 4.646 
Udland  15.512.909 12.933  ___________ _______ 
 21.118.143 17.579  ___________ _______ 
5. Øvrige driftsudgifter, hovedkontor og afdelinger 
Danmark  1.813.776 2.334 
Udland  1.924.876 2.047  ___________ _______ 
 3.738.652 4.381  ___________ _______ 
6. Aktivitetsomkostninger 
Kulturprojekter 3.576.945 2.723 
Danida-projekter  58.559.505 49.428 
EU-projekter 13.184.250 8.562  ___________ _______ 
 75.320.700 60.713  ___________ _______ 
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Noter 2024 2023 
                                                                                                                                  DKK              t. DKK  ___________ _______ 
7. Finansielle indtægter 
Renteindtægt fra bank 0 0 
Afkast af værdipapirer 284.251 163 
Kursgevinster likvide beholdninger 0 0 
Urealiserede kursgevinster på værdipapirer 1.875.334 2.192 
Realiserede kursgevinster på værdipapirer 258.515 332  ___________ _______ 
 2.418.100 2.687  ___________ _______ 
 
8. Finansielle omkostninger 
Renteudgifter fra bank 0 0 
Bankomkostning og gebyrer 0 0 
Kurstab på likvide beholdninger 0 0 
Urealiseret kurstab på værdipapirer 1.335.575 1.107 
Realiserede kurstab på værdipapirer 65.293 23  ___________ _______ 
 1.400.868 1.130  ___________ _______ 
           
9. Ejendomme  
Anskaffelsessum 01.01.2024 0 0 
Finansieret ved tilskud med 0 0  ___________ _______ 
Anskaffelsessum 31.12.2024, netto  0 0  ___________ _______ 
 
Opskrivninger 01.01.2024 0 0 
Tilbageførsel af opskrivninger 0 0  ___________ _______ 
Opskrivninger pr. 31.12.2024 0 0  ___________ _______ 
 
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2024 0 0  ___________ _______ 
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Noter Andre anlæg mv. 
 DKK  ___________ 
10. Materielle anlægsaktiver 
Kostpris 01.01.2024 1.544.323 
Tilgang 0 
Afgang 0  ___________ 
Kostpris 31.12.2024  1.544.323  ___________ 
 
Af- og nedskrivninger 01.01.2024 -1.407.344 
Årets afskrivninger -50.537 
Tilbageførte af- og nedskrivninger 0  ___________ 
Af- og nedskrivninger 31.12.2024 -1.457.881  ___________ 
 
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2024 86.442  ___________ 
 
 
 2024 2023 
 DKK t. DKK  ___________ _______ 
11. Likvide beholdninger  
Kasse 64.459 26 
Danske Bank 41.631.390 47.920 
Nykredit 523.918 229 
Beholdninger udenlandske afdelinger 17.480.865 4.315  ___________ _______ 
 59.700.632 52.490  ___________ _______ 
Heraf fordelt donorer 
Danida 41.734.565 46.078 
EU 13.806.471 930 
Andre 4.159.596 5.482  ___________ _______ 
 59.700.632 52.490  ___________ _______ 
 
12. Egenkapital 
Egenkapital 1. januar 16.086.908 14.238 
Årets resultat 1.268.204 1.848  ___________ _______ 
 17.355.112 16.086  ___________ _______   
 
13. Forpligtelser  
Der påhviler instituttet en forpligtelse vedrørende lejemål i København.  
Derudover har instituttet lejeforpligtelser vedrørende nogle af de udenlandske afdelinger. 
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Afrapportering Rammeaftale fra Kulturministeriet 
 

efter bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010: 
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Bilag 1: Oversigt over Kulturinstituttets kulturprojekter 2024 
 
 Indtægter  

i alt 
projekter 

DKK 
 

  
 
 

Danida 66.476.965   
EU 13.936.269   
Øvrige tilskudsfinansierede kulturprojekter 3.530.861   
Tilskud, fonde og bevillinger i alt 83.944.095   
SLKS-driftstilskud 2.019.187   
 85.963.282     

 
Ovenstående tabel viser, at der i 2024 sammenlagt blev indtægtsført 85.963.282 DKK til projekter.  
 
Nedenstående specifikation er over alle DKI’s kulturprojekter, hvor hvert projekt er artsopdelt på projektind-
tægter og -udgifter. Flere af projekterne er flerårige, men der indgår kun regnskabstal for de afholdte udgifter 
i 2024, som spejles i de regnskabsførte indtægter i 2024.  
 
For de projekter, hvor DKI er lead, indtægts- og udgiftsføres det samlede forbrug i projektet, da DKI er an-
svarlig for totalbudgettet. For alle øvrige projekter angives kun den andel af projekternes omkostninger og 
indtægter, som DKI er ansvarlig for.  
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Regnskab for projekter 2024 
 

 

Indtægter DKK Omkostninger DKK
Brasilien 942.987 -942.987

S00004-PoN Mobile game 2023 61.685 -61.685
S00068-Animated Engagement 790.943 -790.943
S00071-Interactive Documentary 1.393 -1.393
S00095-Hack Town DK House 15.409 -15.409
S00143-Sisters Hope Brazil 24.584 -24.584
S00144-Asbjørn Nørgaard Ilumina 2024 21.862 -21.862
S00162-Edith B & Cia Cisne Negro 8.838 -8.838
S00171-Mathias Munch Biophony 8.085 -8.085
S00183-Danish DJ Sunsets Ipanema 10.187 -10.187

Kina 522.081 -522.081
S00002-1952026 Dreyer 52.003 -52.003
S00012-2152004 EUNIC Cluster China 41 -41
S00022-2252000 Commons & Communities China 4.001 -4.001
S00063-ESOC Phase 2 38.955 -38.955
S00119-No Reason To Be Sorry 74.953 -74.953
S00145-Mannerheim 30.177 -30.177
S00146-Slow Art 62.514 -62.514
S00147-Sisters Hope China 58.600 -58.600
S00148-Happy School - Danish Education 4.081 -4.081
S00160-Researchbesøg - Emma og Benny Brankovic 9.999 -9.999
S00161-Resilience 45.668 -45.668
S00172-The Two of Us - screening in Mongolia 3.924 -3.924
S00203-Urban Message - PechaKucha 454 -454
S00204-SLOW in Hangzhou 2.206 -2.206
S00205-Masters Take on Women - China Tour 10.398 -10.398
S00223-Beijing Postcard 5.864 -5.864
S00225-Brainstorms 47.496 -47.496
S00236-Copenhagen Scroll 50.425 -50.425
S00239-Beijing Notebook 3.818 -3.818
S00240-75-year anniversary logo 9.761 -9.761
S00241-Københavnerruller 3.000 -3.000
S00243-Alumni event 586 -586
S00246-Grundtvig-oversættelse 3.154 -3.154

Danmark 267.698 -267.698
S00019-1810003 CICLO opfølgning (1399003/1499002/1710003) 33 -33
S00156-Folkemødet 2024 75.936 -75.936
S00166-Voices of Dignity 26.159 -26.159
S00180-Women Designing the Future 5.000 -5.000
S00182-Rigsarkivet 84.776 -84.776
S00215-Kulturmødet på Mors og fejring af Ukraine 75.793 -75.793

Østlige naboskabslande 69.209.749 -69.209.749
S00001-NDF Demokratifond Phase II 2023-2026 42.502.157 -42.502.157
S00031-2099002 EU4Culture 2021-2024 1.465.198 -1.465.198
S00035-UDYH Phase II 2023-2026 13.864.272 -13.864.272
S00117-NDF Moldova Phase II 7.311.192 -7.311.192
S00141-NDF_Flexible Response Mechanism_PEN BY 2024 360.037 -360.037
S00142-UDYHM Ukrainian-Danish Youth Hub in Mykolaiv 2024-2025 2.799.344 -2.799.344
S00157-SNAFU: supporting a Danihs/Ukrainian exhibition 3.050 -3.050
S00184-Therapy Garden in Ukraine 2024 187.485 -187.485
S00189-Wisti Mykolaiv Drama Theater "Little Mermaid" 30.935 -30.935
S00190-Wisti EaP Screenings of Danish Films 42.789 -42.789
S00193-Moldovan Queer Documentary Screeening in Denmark 4.820 -4.820
S00195-EUNIC Litterature Festival, Moldova 29.739 -29.739
S00217-Opening of the DCI project office in Georgia 2024 43.436 -43.436
S00218-Georgia Cultural Activities 2024 68.408 -68.408
S00235-Crosses and Stars 74.956 -74.956
S00237-NDF Flexible Response 2024 Belarusian Helsinki Committee 117.553 -117.553
S00238-NDF Flexxible Response 2024 Belarusian Council for Culture 197.984 -197.984
S00245-UM/DKI joint dialogue on films and values 12.110 -12.110
S00249-CISU MD, Mayor for 10 Min, LAOLALTA 94.284 -94.284
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Regnskab for projekter 2024 
 

 

Indien 235.213 -235.213
S00118-Audiovisual concert with Den Sorte Skole & Vertigo in Rajasthan, India 1.576 -1.576
S00128-Uppercut Dance Theatre in India 15.679 -15.679
S00153-Botanical exhibition and workshops 18.193 -18.193
S00158-Leap 4 festival Kolkata Don Gnu 8.925 -8.925
S00185-Danske jazzmøder i Indien 38.285 -38.285
S00200-Desire and sustainability: Superflex at Panorama Editions vol 4 26.312 -26.312
S00244-Jazz Camp for piger og jazzfestival i Kolkata 15.748 -15.748
S00247-Nordisk Jazz møder Indisk Raga 110.495 -110.495

Baltikum 14.638.123 -14.638.123
S00003-2246001 Rural Cultural Planning -15.032 15.032
S00005-2246008 Food Waste Manifesto 19.721 -19.721
S00007-2046026 Performing Gender in Times of Conflict 1.681 -1.681
S00011-2246003 Voices of Violence 2022 3.903 -3.903
S00018-2246002 Quantum Aesthetics 23.284 -23.284
S00026-2246004 EUNIC Green Deal and Arcitecture 8.774 -8.774
S00032-2246017 Art Power Belarus 6.484.492 -6.484.492
S00034-2246044 Moving Identities 16.264 -16.264
S00047-1846008 BCME Activities 11.047 -11.047
S00048-1846300 Culturability 5.648 -5.648
S00049-1946999 Various Projects Baltics 26.437 -26.437
S00054-Voices of the Future 109.937 -109.937
S00058-Liveability 552.106 -552.106
S00069-BSR Cultural Pearls 743.058 -743.058
S00096-Creative Circular citites 6.283.447 -6.283.447
S00111-Riga IFF 2023 17 -17
S00149-The Belarus Research Network on the Neighbourhood Policy 1.143 -1.143
S00152-Publishing of Sussi Bech's 100-page comic book "Aida Nur" 14.997 -14.997
S00154-Study Trip for the LAOLALTĂ DVOR project 749 -749
S00155-De umyndige 2.236 -2.236
S00168-Riga Photography Biennial 2024 4.814 -4.814
S00169-IDFF Artdocfest/Riga 2024 5.090 -5.090
S00176-The Sunshine Family 12.477 -12.477
S00177-Randers Big Band Baltics trip 42.403 -42.403
S00181-Baltic - Nordic Slamposium 11.192 -11.192
S00188-Support to travel for Danish authors 10.000 -10.000
S00191-Participation of the Belarusian diaspora in the celebration of Riga Day 3.588 -3.588
S00192-Exhibition TREASURES in Jurmala City Museum 14.434 -14.434
S00196-DEO Study trip 15.025 -15.025
S00199-Symphony of Solitude 14.917 -14.917
S00208-Bad Neighbors Tent at Lampa 8.948 -8.948
S00210-25 steps for freedom in Daugavpils 2.904 -2.904
S00211-SustainARTability 125 -125
S00212-LAMPA Conversation Festival 2024 6.165 -6.165
S00213-BLON animation and videogame festival 8.949 -8.949
S00214-Free Belarusian Choir's tour in Denmark 134.169 -134.169
S00216-Riga Days 2024 8.705 -8.705
S00219-Support for Estonian Documentary Guild's 12th Summer School 4.237 -4.237
S00220-Danish musicians to Skaņu mežs Festival for Adventurous Music 2024 2.470 -2.470
S00229-DEO Study trip September, 2024 16.067 -16.067
S00230-Senior Folk High School Study Trip 3.878 -3.878
S00231-Support for Riga IFF 2024 4.326 -4.326
S00232-Danish films at Tallinn Black Nights Film Festival 4.326 -4.326
S00233-Support for "Northen Lights" film festival 2024 5.000 -5.000

Türkiye 147.432 -147.432
S00164-ATTA - FESTIVAL CREATING HOPE FOR CHILDREN 34.521 -34.521
S00174-IFSAK Kortfilm Festival 5.385 -5.385
S00179-P4C 2024 18.963 -18.963
S00201-My Nature Art School 57.658 -57.658
S00202-Sound of Europe 2024 6.532 -6.532
S00221-Proposal for Further Collaboration under Nordic Focus 11.364 -11.364
S00227-Canakkale Biennale 7.709 -7.709
S00248-The Village Fix+Foxy 5.300 -5.300

Total 85.963.282 -85.963.282
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Bilag 2: Afrapportering af rammeaftale 2024 
 
Dette bilag beskriver fremdriften i rammeaftalen mellem Dansk Kulturinstitut og Kulturministeriet. Afrappor-
teringen omfatter beskrivelser af opgaver, resultatmål, operationelle mål og nøgletal, som specificeret i ram-
meaftalen. Aftalen for rammeaftalen blev indgået i juni 2021, og rapporten er udarbejdet i overensstemmelse 
hermed. Yderligere aktiviteter udført af DKI vil kunne læses i Årsberetningen for 2024. 
 
Opsatte resultatmål i rammeaftalen for 2021-2024: 

Kulturprojekter 
 

DKI udvikler nye online-formater, der anviser nye veje for international kulturud-
veksling.  
Partnerens høje vurdering af kvaliteten af DKI’s arbejde fastholdes. 

Kommunikation og 
synlighed 
 

Øge synligheden af DKI’s arbejde med kunst- og kulturprojekternes samfundsfor-
andrende potentiale.  
Kvaliteten af DKI’s synlighed for interessenter og den brede offentlighed styrkes. 

Økonomi i balance  
 

DKI’s samlede budget går i balance over de kommende tre år. 
DKI øger andelen af større langsigtede strategiske partnerskaber. 

 
Resultatet for 2024 
Den overordnet vurdering er, at Dansk Kulturinstitut helt opfylder fire af de seks operative mål. To af målene 
er delvist opfyldt. Se redegørelse nedenfor.  
 
Den samlede afrapportering indikerer, at Dansk Kulturinstitut fortsat bevæger sig mod større og mere langsig-
tede kunst- og kulturprojekter. Dette er tilfredsstillende og følger DKI’s strategi. Kulturprojekterne har udvik-
let sig som forventet, og målsætningerne er blevet opfyldt. Digitale formater integreres fortsat i kulturprojek-
terne på tværs af alle afdelinger, og værdien af de gennemførte projekter for partnerne vurderes fortsat højt. 
 
Opgave: Kulturprojekter 
 
Resultatmål: DKI udvikler nye online-formater, der anviser nye veje for international kulturudveksling. 
 
Operationelt mål: Hver afdeling udvikler minimum ét nyt online-format, som kan anvise nye veje for den 
internationale kulturudveksling, der når nye målgrupper eller når bredere ud. De nye formater evalueres årligt 
på tværs af organisationen med henblik på fælles læring og inspiration. 
 
Nøgletal/indikator: Minimum 15% af DKI’s aktiviteter skal indtænke digitale formater i kulturudvekslingen. 
 
Opnåede resultater i 2024: DKI har forsat fokus på at indtænke digitale formater i aktiviteter. Online-formater 
giver mulighed for at nå større målgrupper, da aktiviteterne ikke er stedspecifikke. Kombinationen af online-
komponenter og fysiske events kan styrke projekterne før og efter og supplere projekterne med flere tilgange.  
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Online-formater kan også være med til at begrænse behovet for flytransport og dermed tage hensyn til klima-
krisen.  
 
Der er i året indtænkt digitale formater i 23 projekter svarende til 19% af 118 opgjorte projekter, hvorfor det 
operationelle mål for online-formater er opfyldt. Hver afdeling har evalueret en eller flere best cases inden for 
online kulturudveksling.  
 
Nedenfor præsenteres gode eksempler fra DKI’s online formater fra projekterne:  
 
EU's østlige nabolande: Beyond Imposed Identitites 
Projektet afholdt en række webinarer om kultur og afkolonisering i ENC-regionen. Projektet blev udviklet i 
samarbejde med vores partnere i Ny Demokrati Fond (NDF)-netværket, og målgruppen var kunstnere, akade-
mikere, studerende og kulturpraktikere i regionen. 
 
Vi afholdt i alt fem webinarer, hver gang med eksperter fra forskellige lande i regionen: 
Krigsdokumentation og antikolonial modstand i nutidig ukrainsk kunst v. Svitlana Biedarieva (Ukraine); Hy-
briditet, transkulturalitet og tilhørsforhold i Østeuropas grænseområder v. Ihar Babkov (Belarus); Lingvistisk 
kolonialisme i den russiske koloniale periferi: Det armenske tilfælde v. Dr. Rafik Santrosyan (Armenien); 
Kunst og kultur som modstand v. Valeria Barbas & Tatiana Fiodorova (Moldova): Case study: “The River 
Wailed Like a Wounded Beast” v. Mariia Yarchuk (Ukraine) 
 
Projektet blev en stor succes med overvældende positiv respons fra både oplægsholdere og publikum. Ved 
hvert webinar udtrykte deltagerne i chatten deres taknemmelighed over, at disse samtaler fandt sted. Efterføl-
gende modtog vi henvendelser fra studerende, der ønskede kontakt til oplægsholdere fra andre lande for at 
skrive deres bachelor- eller kandidatspeciale om lignende emner. 
 
Projektets succes skyldtes i høj grad styrken i vores NDF-netværk. Partnerorganisationerne spillede en central 
rolle i at identificere relevante oplægsholdere og engagere publikum i deres respektive lande. 
 
Det digitale format muliggjorde en unik vidensudveksling på tværs af regionen. Diskussionerne blev særligt 
frugtbare, da disse emner tidligere primært var blevet behandlet internt i de enkelte lande eller blandt en lille 
kreds af eksperter på internationale akademiske konferencer. I den forstand var vores webinar-serie den første 
af sin slags. 
 
Et stærkt NDF-netværk med partnere på tværs af regionen var et vigtigt kriterie for at opnå projektets succes. 
En vigtig læring var, at vi oplevede enkelte forstyrrelser fra pro-russiske trolde under et af møderne. For at 
undgå lignende situationer i fremtiden, vil vi justere webinar-indstillingerne, så vi kan kontrollere deltagerad-
gangen bedre – samtidig med at vi bevarer muligheden for anonymitet. 
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Indien: Danske Jazzmøder i Indien 
Projektet har markant øget opmærksomheden omkring dansk/nordisk jazz blandt forskellige målgrupper i  
Indien, herunder koncertpublikummer, universitetsstuderende og musikstuderende (både klassisk og 
jazz/rock). Derudover har det styrket netværket til indiske musikinstitutioner og organisationer, hvilket baner 
vejen for nye dansk-indiske samarbejder og koncertaktiviteter. 
 
Online-format er benyttet til en professionel 10-minutters pilotdokumentarfilm (Brothers in Sound) af Daniel 
Oxenhandler om forbindelsen mellem jazz og indisk klassisk musik. Videoen blev produceret i 2024 og udgi-
ves efterfølgende på DKI’s YouTube-kanal. Videoen skal anvendes til fremtidige musikalske workshops samt 
anden formidling og uddannelse i Danmark og Indien.  
 
Tyrkiet: Çanakkale Biennale 
Den 9. udgave af Çanakkale Biennalen med titlen Leaving It to Time er skabt som en inkluderende og inter-
aktiv platform, hvor unge kan engagere sig i samtidskunst og aktuelle globale spørgsmål. Biennalen undersøger 
krydsfeltet mellem ungdomskultur, kunst og teknologi og tilbyder nye perspektiver på globale udfordringer 
som bæredygtighed, mobilitet og fremtidens arbejdsmarked. Den fremhæver også kunstens rolle i bevarelsen 
af kulturarv og kollektiv erindring. 
 
Et af de bemærkelsesværdige videoværker af den danske kunstner Jane Jin Kaisen var en del af biennalens 
udstilling, kurateret af Ulrika Flink på Korfmann Biblioteket. Udstillingen skabte en flerdimensionel visuel 
oplevelse, hvor Kaisens cirka 25 minutter lange videoinstallation blev vist på en stor skærm på bibliotekets 
anden etage. Derudover blev et andet videoværk af Kaisen udstillet på en mindre skærm på første etage og gav 
en alternativ vinkel inden for samme rum. 
 
Denne udstilling afspejler vores engagement i at støtte digitale installationer af høj kvalitet i offentlige kultur-
institutioner og integrere digitale medier i kunstneriske praksisser. 
 
Kina: Stitch Your Brain 
Stitch Your Brain var en række forberedende workshops til udstillingen Brainstorms i august og september 
2024, hvor de fleste fandt sted som fysiske arrangementer i Det Danske Kulturcenters lokaler. For at inkludere 
personer uden for Beijing, som ikke havde mulighed for at deltage i de fysiske workshops, valgte vi at afholde 
en online version. Formålet med de digitale workshops var at indsamle bidrag til udstillingen. Den digitale 
workshop blev lanceret den 22. august, hvor deltagerne blev bedt om at indsende deres individuelle bidrag 
inden den 1. september. 
 
Mindst 60 personer deltog i den digitale Stitch Your Brain-session, og vi modtog omkring 35 individuelle 
bidrag, som blev en del af Brainstorms-udstillingen. Den online workshop stod ikke alene, men blev suppleret 
med sociale medie-opslag, der spejlede fortællingen fra de fysiske sessioner. Dette skabte både motivation og 
incitament for deltagerne og gav anledning til en konkurrence mellem de digitale og de fysiske deltagere om 
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at levere de bedste bidrag til udstillingen. På den måde var den digitale workshop med til at forme det endelige 
resultat af Brainstorms-udstillingen. 
 
Ligesom de fysiske workshops blev den digitale aktivitet indledt med oplæg fra tre fagpersoner med akademisk 
ekspertise inden for relevante områder. Uanset om deltagerne ønskede at indsende et bidrag eller ej, fik de 
adgang til tre forelæsninger om hjernen, dens relation til kunst og mental sundhed. 
 
Den vigtigste læring fra Stitch Your Brain online er, at formatet skaber inklusion for dem, der ikke kan være 
fysisk til stede. Ikke alene giver det mulighed for at deltage, men det sikrer også, at de digitale deltagere har 
samme adgang til at bidrage som dem, der deltog fysisk. 
 
For en workshop, der kræver, at deltagerne skaber noget med egne hænder, giver det digitale format desuden 
fleksibilitet. Deltagerne kan arbejde i deres eget tempo og gå til og fra aktiviteten, hvilket adskiller sig fra det 
fysiske format, hvor man følger en fast tidsramme styret af underviserne. Dog er der også en væsentlig forskel 
i outputtet. Bidrag fra de digitale workshops virker ofte mindre inspirerede end dem, der er skabt i en fælles 
dialog. En individuel indsats kan ikke erstatte den kreative udveksling, der opstår i et fysisk fællesskab. 
 
Baltikum: BSR Cultural Pearls 
BSR Cultural Pearls-webinarerne styrkede små og mellemstore byers modstandsdygtighed gennem kulturelle 
initiativer. Byer med begrænsede ressourcer fik adgang til ekspertledede sessioner om kunstner-aktivisme, 
lederskab, storytelling og samarbejde mellem kultur- og kommunesektoren. Målgruppen omfattede lokale 
myndigheder, kulturorganisationer og samfundsledere med fokus på praktisk anvendelse. 
 
Webinarerne engagerede repræsentanter fra bystyrerne, kulturprofessionelle og samfundsledere, styrkede in-
ternational vidensudveksling og tiltrak nye interessenter, særligt mindre kommuner uden tidligere erfaring med 
transnationale projekter. 
 
Det digitale format (Zoom) gjorde ekspertviden tilgængelig for økonomisk pressede kommuner, og højtprofi-
lerede oplægsholdere leverede brugbare strategier. Interaktive elementer som Q&A-sessioner øgede engage-
mentet, og webinarerne fungerede samtidigt som en PR-platform. Succes afhang af stærk organisatorisk støt-
te, en pålidelig digital platform og målrettet deltagelse. 
 
Webinarerne viste, at digitale initiativer som Interreg-projekter effektivt kan styrke små og mellemstore byers 
kompetencer. De skaber direkte forbindelser mellem eksperter og lokale fagfolk og gør resiliens til en konkret 
del af byudviklingen – ikke blot et teoretisk begreb. 
 
Baltikum: Liveablility Talks 
Liveability Talks skabte en international platform for vidensdeling om bylivskvalitet og samlede eksperter, 
ledere i bystyrerne og lokalsamfund. Målet var at udveksle idéer og løsninger for mere inkluderende og mod-
standsdygtige byer. Det digitale format muliggjorde bred deltagelse ud over Liveability-projektets direkte mål-
gruppe. 
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Serien dækkede emner som byplanlægning, offentlige rum og social innovation med anerkendte talere som 
Jan Gehl, Charles Landry, Jaakko Blomberg og Kateryna Baulina. Events havde stærk deltagelse samt indfly-
delse og tiltrak op til 92 deltagere, herunder ledere fra bystyrerne og NGO’er, og interaktive værktøjer styrkede 
engagementet. Indlæggene fungerede også som en PR-platform, der øgede projektets synlighed og række-
vidde. 
 
Succesen skyldtes organisatorisk støtte, et ekspertnetværk og en pålidelig digital platform (Zoom). Effektiv 
outreach sikrede deltagelse fra relevante aktører, mens fleksibilitet til at invitere højtprofilerede talere løftede 
fagligheden. 
 
Liveability Talks viste, at digitale formater effektivt kan udvide adgangen til ekspertviden og fremme interna-
tionalt samarbejde. Kombinationen af faglige oplæg og interaktive elementer styrkede engagementet. Fremti-
dige udgaver kan udvikles gennem hybride modeller og invitationer af profiler som Anne Hidalgo for at til-
trække et endnu bredere publikum. 
 
Resultatmål: Partneres høje vurdering af kvaliteten af DKI’s arbejde fastholdes. 
 
Operationelt mål: Kvaliteten af DKI’s arbejde evalueres årligt ved at spørge DKI’s danske partnere, dvs. kunst-
nere/kulturaktører/organisationer om DKI’s indsats og på hvilke måder, projekterne har styrket og vil styrke 
den interkulturelle dialog fremad. 
 
Nøgletal/ indikator: Der gennemføres årlige evalueringer af DKI’s projekter. På en skala fra 1-7 vil DKI være 
tilfreds med en rating over 5.  
 
Opnåede resultater i 2024: Kulturinstituttets partnere vurderer generelt, at samarbejdet med DKI har været 
tilfredsstillende. På udsagnet ”Jeg er overordnet tilfreds med, hvordan projektet udmøntede sig”, erklærer 93% 
sig enten enig eller meget enig. Generelt giver partnerne udtryk for, at de har fået etableret nye, konkrete 
samarbejder iværksat af DKI i det pågældende land. Resultatmålet er således opfyldt. 
 
Fordelingen af svar kan ses i tabellen nedenfor. 
 

1.  
MEGET 
UENIG 

2. 
UENIG  

3. 
DELVIST 
UENIG 

4. 
HVERKEN 
ELLER 

5. 
DELVIST 
ENIG 

6. 
ENIG  

7. 
MEGET 
ENIG 

 
IKKE 
RELEVANT 

 
 
VÆGTET 
GNS.  

0% 0% 0% 0% 5% 16% 77% 2% 6,7 

 
Antal respondenter: 43.  
 
Note: Tabellen viser fordelingen af svar på spørgsmålet, ”hvor enig er du i udsagnet: ’Jeg er overordnet tilfreds 
med, hvordan projektet udmøntede sig’ ”.  
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I 2024 har DKI valgt at gennemføre evalueringer udelukkende for projekter støttet via Slots- og Kulturstyrel-
sens særlige pulje.  
 
Opgave: Kommunikation og synlighed  
 
Resultatmål: DKI vil styrke kvaliteten af sin strategiske presseindsats og tilstedeværelse i toneangivende 
landsdækkende medier og på de sociale medier. Medieomtalerne skal i højere grad omhandle DKI’s mission, 
aktiviteter og unikke position som indsigtsfuld i de pågældende landes kulturelle forhold. Synlighedsindsatsen 
vil ske med udgangspunkt i DKI’s projekter med blik for relevansen i Danmark.  
 
Operationelt mål: Volumen af medieomtaler i toneangivende landsdækkende medier i Danmark fastholdes, 
men andelen af medieomtaler, hvor DKI’s mission, projekter og særlige ekspertrolle indgår i, øges gradvist.  
Nøgletal/indikator: Baseline 40% af 290 omtaler i 2020.  Målsætning er 60% af omtalerne i 2021, 65% af 
omtalerne i 2022, 70% af omtalerne i 2023 og 75% af omtalerne i 2024.  
 
Opnåede resultater i 2024: Året var som de foregående år præget af krigen i Ukraine og det stigende geopoli-
tiske fokus på og interesse i EU’s østlige nabolande. Denne tendens har smittet naturligt af på DKI’s presse-
omtale. Det er fortsat vores aktiviteter i denne region, som hovedsageligt præger vores tilstedeværelse i de 
danske medier. Hertil kommer en fornyet interesse i kulturens generelle rolle i konflikt og krisetider – hvordan 
kan kulturen medvirke til at sikre fredelig sameksistens? Hvordan kan kulturen være en måde at skabe alliancer 
og relationer på i en urolig tid? Disse spørgsmål er begyndt at få spalteplads i det danske medielandskab.    
 
Udover at være yderst aktuelt og relevant, så hænger denne overvægt også sammen med, at danske medier i 
fortsat stigende grad skruer ned for klassisk kulturjournalistisk og op for aktualitets- og nyhedsstof. DKI’s 
mediepotentiale ligger således i de samfunds – og værdimæssige historier, som har krog i de tendenser, der 
præger vores nationale og internationale samfund.   
  
Vores analyse fra sidste år holder derfor stik: Vi ser ind i en fremtid med færre, men større omtaler, som 
hovedsageligt vil cirkulere omkring kulturen som en måde at takle vor tids store udfordringer og mindre om-
kring omtalen af projekter, udstillinger o. lign. Bogstavelig talt rykker vores mulighed for omtaler fra 2. til 1. 
sektion i avisen, hvilket stiller krav til, at vores historier lever op til de såkaldte nyhedskriterier.   
 
I 2024 fik DKI ca. 245 presseklip*, hvor ca. 70 % var af kvalitativ karakter, defineret som værende omtale af 
DKI’s egne projekter eller kernemission, DKI’s ekspertrolle og/eller et partnerskab/samarbejde/initiativ, hvor 
DKI spiller en større rolle.  
 
Det operationelle mål på 75% er derfor kun delvist nået, men vi er stadig tilfredse, da vi har opnået omtale i 
langt større og bredere medier end tidligere. Det tæller bl.a. interviews til TV 2 News, landsdækkende dagblade 
som Politiken, Berlingske og Jyllands-Posten og radiodækning på bl.a. P1’s kulturflader. Disse platforme har 
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et stort og bredt publikum og er derfor mindst lige så værdifulde som en række mindre omtaler i nichemedier, 
når det gælder at øge kendskabet til Dansk Kulturinstitut.    
 
Analysen beror på en gennemgang af alle DKI’s omtaler** i 2024 via Infomedia. Her skal der bides mærke i, 
at Infomedia ikke registrerer radio og TV så nøjagtigt som skriftlige medier. I 2024 er flere af DR’s program-
mer dog blevet registreret grundet ny teknologi, der opfanger tale og ikke kun skrift. DKI oplever fortsat en 
stor interesse fra netop lydmedier, da det er let at medvirke i på trods af store afstande. Registreringen af 
instituttets medvirken i radio er delvist håndholdt og kan være forbundet med usikkerhed.   
 
Udover et fokus på kvalitativ omtale har DKI i 2024 styrket kvaliteten af sit indhold på sociale medier. Dansk 
Kulturinstitut har en lang række profiler, da hver enkelt afdeling typisk har egne sociale medier og et website. 
Hertil kommer vores større projekter, der ligeledes har deres egne platforme, heriblandt Den Ny Demokrati-
fond, Det Ukrainsk-Danske Ungdomshus og programmet Creative Circular Cities. DKI kommunikerer således 
i mange kontekster og arenaer for at sikre, at vi både når ud til lokale publikummer, stakeholders og partnere 
samt sikrer, at DKI’s kernemission står klart for vores danske følgere, som sjældent kan opleve eller deltage i 
vores projekter.   
 
Tallene nedenfor tæller alene Dansk Kulturinstituts hovedkontors kanaler, som hovedsageligt kommunikerer 
til den danske offentlighed.   
 
I 2024 har vi nået et organisk reach på hhv. ca. 190.000 (impressions) på LinkedIn, ca. 102.000 (page reach) 
på Facebook og ca. 38.000 (reach) på Instagram.  
 
Herudover har DKI igen været stærkt repræsenteret på Folkemødet og Kulturmødet samt været medvært for 
to store signaturevents i Danmark, der hhv. markerede treåret for fuldskalainvasionen af Ukraine d. 24. februar 
i Ukraine House in Denmark og Ukraines uafhængighedsdag d. 24. august i Københavns Universitets Festsal. 
Begge events trak fulde huse og præsenterede en lang række anerkendte ukrainske og danske kunstnere. Fra 
dansk side kan nævnes skuespillerne Ghita Nørby, Sofie Gråbøl, Claes Bang, Esben Smed og Kirsten Olesen.   
 
* Antallet af presseklip dækker over de gange, Dansk Kulturinstitut er nævnt i danske medier i 2024, ifølge 
Infomedia. Omtalerne kan derfor svinge i omfang fra mindre notitser til større baggrundsartikler, radiointer-
views og tv-optrædener. Herudover kan der være tale om versioneringer af artikler, som går igen i flere dag-
blade eller platforme.  
 
**Omtaler af hhv. Den Ny Demokratifond og Det Ukrainsk-Danske Ungdomshus er indregnet, da DKI er lead 
partner og primus motor for al kommunikation i Danmark. Medieoptællingen består derfor af en søgning med 
en lang række søgeordskombinationer, der tager højde for forskellige stavemåder samt kreditering (f.eks. Det 
Danske Kulturinstitut, Dansk Kulturcenter i Beijing, Det Ukrainsk-Danske Ungdomshus, Ungdomshuset i 
Kiev/Kyiv, New Democracy Fund/Den Ny Demokratifond mv.).  
 
 



Dansk Kulturinstitut  

 
Side 29 

 

Resultatmål:  DKI ønsker i den kommende rammeaftaleperiode at teste Theory of Change-metodens (ToC) 
generelle relevans som metode- og evalueringsmodel ved at tilegne sig den og benytte den ved instituttets 
større projekter med henblik på at dele erfaringerne med kulturbranchen.  
 
Operationelt mål: Sigtet er en målrettet proces, der begynder ved tilegnelse og oversættelse af metoden til 
kulturfeltet med henblik på implementering i DKI’s praksis og siden udbrede kendskabet til andre kulturinsti-
tutioner, der arbejder med kunst- og kulturprojekter som forandringsskabende tiltag.  
 
Nøgletal/indikator: Metoden introduceres og kendes i 2021, metoden oversættes og tilegnes i 2022, metoden 
mestres og anvendes i 2023, og metoden udbredes i 2024. 
 
Opnåede resultater i 2024: I 2024 blev Theory of Change-metoden og ‘Outcome Harvesting-modellen' imple-
menteret som DKI’s primære monitorerings- og evalueringsredskab. Systemet benyttes ved ansøgninger og 
projekter med forandringsskabende potentiale. Outcome Harvesting er en internationalt anerkendt monitore-
rings- og evalueringsmetode, som fokuserer på de konkrete forandringer, der observeres og kan verificeres i 
en given kontekst. DKI har i 2024 gennemført flere seminarer om Outcome Harvesting både internt samt 
eksternt blandt andet for EUNIC-medlemmer.  
 
Opgave: En økonomi i balance  
 
Resultatmål: DKI’s samlede budget går i balance. 
 
Operationelt mål: Økonomien vil trin for trin omlægges til en højere andel af ekstern finansiering således, at 
trækket på egenkapitalen udfases over de næste tre år (2021-2024). 
 
Nøgletal/ indikator: Underskuddet i balancen mindskes årligt efter følgende plan: Baseline 2020: -0,67 mio. 
DKK. 2021: -1,21 mio. DKK, 2022: -0,7 mio. DKK, 2023: 0 mio. DKK, og 2024: 0 mio. DKK. 
 
Opnåede resultater i 2024: Driftsresultatet for 2024 blev et mindre overskud på 0,2 mio. DKK mod et budget 
på 0 mio. DKK. DKI har fortsat stor succes med at fastholde eksterne bevillinger. De samlede aktivitetsom-
kostninger i 2024 var 75,3 mio. DKK mod 60,7 i 2023. De store længerevarende bevillinger, som supplerer 
den brede vifte af mindre og mellemstore kulturprojekter, skaber forudsætninger for tilstrækkelig kapacitet og 
kompetence til en stabil drift og projekttilrettelæggelse.  DKI vurderer resultaterne tilfredsstillede og målet 
opnået.  
 
Resultatmål: DKI øger andelen af større kulturprojekter gennem langsigtede strategiske partnerskaber.  
 
Operationelt mål: Der arbejdes hen imod større, mere langsigtede projekter, som har bedre mulighed for at 
skabe dækningsbidrag og større volumen i projektøkonomien.  
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Nøgletal/ indikator: Totalt antal gennemførte kulturprojekter pr. land fordelt på projekter med omsætning på  
> 100t. DKK. 
 
Opnåede resultater i 2024: Total antal projekter var på 118, så vi er pænt under målet på 150 projekter, hvilket 
indikerer, at mange af vores projekter er blevet meget store og over en 4-årig periode. Nedenstående tabel 
udviser at 14% af de samlede antal projekter er over 100t DKK, og målet var 20%. Dette kriterie er derfor 
delvist opnået. DKI er tilfreds med udviklingen af antal projekter, og specielt når man tager i betragtning, at 
DKI har fået flere store projekter, hvor årsbudgetterne er over 10-45 millioner årligt. Målet er dog vurderet 
kun delvist opnået, idet kun 14% af vores projekter er over 100t. 
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Bilag 3: Regnskab for Dansk Kulturinstituts pulje til særlige aktiviteter i 
2024 

Dansk Kulturinstitut har i 2024 bevilliget og forbrug 800 t. DKK fra puljen til særlige aktiviteter. Bevillings-
beløbet svarer til beløbet bevilliget på FL21 ifølge SLKS-retningslinjer til særlige aktiviteter i 2024 jf. 
FL§21.11.23.38. 

Puljemidlerne er fordelt efter DKI’s ”Retningslinjer for puljen til særlige aktiviteter”. Heraf fremgår det, at der 
lægges vægt på de fem IKP-principper: kvalitet, lokal interesse, langsigtet perspektiv, aktørsamarbejde og 
kommunikation.   

Brugerundersøgelserne af de samarbejder, DKI har gennemført med danske kunstnere og kulturaktører, viser 
blandt andet, at DKI’s projekter generelt lever op til målene om langsigtet perspektiv og aktørsamarbejde. 
Samtidig viser undersøgelsen en generel høj vurdering af samarbejdet med DKI, som beskrevet i bilag 2. 

Herunder ses evalueringer af de fire største bevillinger fra puljen til særlige aktiviteter. Herefter findes en 
oversigt over alle bevillinger fra puljen i 2024.  

Evalueringer af projekter 

PoN Mobile Game, Brasilien: (Beløb: 61.685) 
Projektet engagerer og forbinder brasilianske unge teenagere (12-15 år) på tværs af sociale skel for klima- og 
bæredygtighedsaktivisme samt forbinder brasilianske, latinamerikanske og europæiske børn og unge omkring 
denne sag via mobilspillet PoN! A Ilha dos Tatus og det tilhørende pædagogiske værktøj. Projektet er en plat-
form, baseret på danske kerneværdier såsom demokrati og deltagelse, der sættes i spil for et ungt og diverst 
brasiliansk publikum, og derved oplyser om Danmarks kultur, kunst og samfundsliv.  
I 2024 fortsatte PoN-projektet som afdelingens flagskibsprojekt, nu som et mangefacetteret program med sær-
lig stor relevans og potentiale, som det derfor, både mht. tidsforbrug og egenfinansiering, giver mening at 
prioritere. Denne fase har åbnet døre hos betydningsfulde samarbejdspartnere af større kaliber end nogensinde 
før, såsom WWF (MoU underskrevet) og Save the Children. Som et gennemtestet og sammenhængende pro-
gram taler PoN ind i et konkret behov, idet Environmental Education tilbydes som tværgående skolefag i 
næsten alle latinamerikanske lande. Det har banet vejen for afdelingens første samarbejder med Brasiliens og 
Colombias respektive miljøministerier, og givet vigtige erfaringer fra en FN-kontekst som COP16, som afde-
lingen tager med videre til COP30.  

Highlights: Ny PoN-hjemmeside lanceret (UK, ES, PT) www.pongame.org; PoN-workshop for kulturunder-
visere videreudviklet og testet på gruppe af undervisere fra otte afdelinger af kulturcenternetværket Fabricas 
de Cultura (april); PoN-Influencer workshop udviklet og afprøvet med elever på spiludviklingskursus på 

http://www.pongame.org/
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Fabrica de Cultura Vila Nova Cachoeira (maj). Eleverne, som er i målgruppen 13-15-årige, blev over en toda-
ges workshop klædt på til at mediere PoN-events. Efterfølgende afholdt de selv en PoN-workshop for deres 
kammerater fra andre kurser på kulturcentret;  Stakeholdermøde på EU-delegationen i Bogotá, Colombia; Del-
tagelse og PoN-præsentation på Ibero-American Congress for Environmental Education i Cali, Colombia; To 
PoN-præsentationer, samt deltagelse i netværksaktiviteter og debatter på COP16 i Cali, Colombia; Da MoU 
var på plads, promoverede WWF PoN som undervisningsmateriale ifm. den colombianske “Wild Wisdom 
Quiz”, hvor over 100.000 børn deltog, og Anders Hentze deltog i finalen og stod for overrækkelse af PoN-
præmier ved et stort show under COP16, med deltagelse af WWF´s regionale chef; PoN-dialog, et af Anima-
ted Engagement projektets tre spor, tilførte initiativet vigtige erfaringer med online samarbejdsforløb mellem 
danske og brasilianske skoleklasser, som bruges i den videre udvikling. 
  
Folkemødet, Danmark: (Beløb: 75.936) 
For tredje år i træk var DKI en af hovedpartnerne bag International Arena ved Folkemødet på Bornholm. 
Arenaen fungerer som den eneste scene på Folkemødet med et udelukkende internationalt fokus, hvor alle 
arrangementer afholdes på engelsk, hvilket gør den til det primære mødested for internationale gæster. 
 
DKI deltog i fem arrangementer på International Arena og var en ledende partner i organiseringen af flere 
signaturbegivenheder, som tiltrak et stort publikum. 
 
Vores primære formål med at deltage i Folkemødet er at styrke den internationale dialog om betydningen af 
kulturudveksling, forståelse og samarbejde i lyset af de store geopolitiske dagsordener. DKI’s arrangementer, 
workshops og samtaler på Folkemødet har alle til formål at give et dybere og mere nuanceret perspektiv på 
kulturens potentiale i at skabe stærke og tillidsfulde internationale relationer. 
 
I 2024 udforskede vi temaer som kulturens rolle i de afrikanske-europæiske relationer i lyset af den danske 
regerings nye Afrika-strategi, musikkens indflydelse på den demokratiske udvikling i Georgien og Armenien 
samt musik som et middel til udtryk og modstandskraft for unge ukrainere under krigstid. 
Vi var værter for en netværkssession med en delegation fra Mykolaiv (Ukraine), ledet af byens borgmester, 
hvor vi samlede NGO’er, civilsamfundsorganisationer, kulturinstitutioner og højtstående politikere, der alle er 
aktivt engagerede i regionen. 
 
Derudover var vi med til at kuratere en talk-serie med vores partnere, kaldet “Pep Talks to the World,” hvor 
en bred vifte af stemmer gav deres perspektiver på nutidens globale udfordringer. Blandt talerne var admini-
strerende direktør for Det Kongelige Teater Kasper Holten; manuskriptforfatter Adam Price; Indiens ambas-
sadør i Danmark; samt flere internationale korrespondenter, forskere, politikere og diplomater. 
 
Og endelig var vi endnu en gang værter for vores event “Eurovision – Glitter eller Geopolitik?” – det suverænt 
mest populære event på International Arena. Gennem en kombination af musik og quiz har vi skabt en stærk 
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tradition, der samler nøgleaktører og den brede offentlighed i en engagerende og underholdende diskussion 
om popkulturens evne til at forme politik og påvirke den offentlige opfattelse. 
 
Gennem vores tilstedeværelse på Folkemødet har vi ikke blot faciliteret meningsfulde internationale diskussi-
oner, men også bragt globale kulturperspektiver ind i den danske offentlighed. Ved at fremhæve forskellige 
stemmer, kunstneriske udtryk og globale udfordringer har vi ønsket at bidrage til en bredere forståelse af frem-
mede kulturer i Danmark og fremme nysgerrighed, dialog og engagement på tværs af grænser. 
 
Danske Jazzmøder, Indien (Beløb: 38.285) 
Projektet styrker netværket mellem indiske og danske musikere samt musikinstitutioner; fremmer musikalsk 
udvikling og nye kompositioner; øger kendskabet til dansk/nordisk jazz blandt unge musikere og ikke-musi-
kere i Indien; øger kendskabet til de historiske og nutidige forbindelser mellem jazz og indisk klassisk musik. 
 
Projektet hænger naturligt sammen med DKI’s øvrige musikprojekter og netværksopbygning i Indien og Dan-
mark, organiseret i samarbejde med JazzDanmark (fx Jazz Camp for piger i Kolkata). Projektet har omfattet 
samspil, fælles kompositionsarbejde og talrige netværksmøder mellem de danske projektdeltagere og indiske 
musikere, musikorganisationer og uddannelsesinstitutioner. Det er blevet gennemført i delstaterne Maha-
rashtra, Goa, Delhi, Karnataka, Tamil Nadu og Uttar Pradesh, hvor der er blevet afholdt 14 workshops/master-
classes/forelæsninger på musikkonservatorier og musikskoler, samt 15 koncerter med danske og indiske mu-
sikere. De deltagende danske musikere Lars Møller, Thor Madsen og Jonas Johansen optrådte i forskellige 
koncertformater: dels som trio med deres egne originale jazzkompositioner; dels med original tværkulturel 
musik sammen med førende indiske klassiske musikere (inklusive en udsolgt koncert på det prestigefyldte 
National Centre for Performing Arts i Mumbai), og dels med international jazz i samspil med indiske jazzmu-
sikere.  
 
Mediedækningen omfattede blandt andet optrædener og interviews på indisk nationalt TV  
 
Copenhagen Scroll (The Danish Girl and the Thunder God), Kina: (Beløb 50.425) 

Den Danske Pige og Tordenguden er et eksempel på, hvordan historiske fortællinger fra Kina kan tjene som 
inspiration for Nationalmuseets kommunikation med et ungt publikum. 
 
Udgangspunktet for udstillingen, som har fået en dansk version i København og en kinesisk version i Beijing 
var et samarbejde mellem Nationalmuseet, Dansk Kulturinstitut og den internationalt anerkendte kinesiske 
tegneseriekunstner Nie Jun om at skabe en tegneserie om kinesisk kulturarv for unge danskere. 
 
Nie Jun besøgte Danmark for at udforske Nationalmuseets kinesiske samling og valgte at fokusere på en dao-
istisk rulle fra 1596, der afbilder Tordenafdelingens guder. Under sit ophold mødte Nie også unge danskere, 
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hvilket gav ham indsigt i deres tankegang, samtidig med at han oplevede København. Dette blev inspirations-
kilden til Copenhagen Scroll, en tegneserie om en dansk pige, der finder svar og trøst i mødet med tordengu-
derne efter sine forældres skilsmisse. 
 
På Nationalmuseet blev en udstillingsintervention gennemført i den kinesiske samling, hvor man kan opleve 
den originale kinesiske tordenrulle kommenteret og suppleret af billeder fra Jie Juns tegneserie. Et par måneder 
senere, i januar 2025 åbnede den kinesiske version af udstilling i Beijing, hvor publikum kunne komme tættere 
på Nie Juns kunstneriske proces – fra skitser af hans møder med København og interaktion med de lokale til 
de færdige kunstneriske illustrationer. 
 
Ud over at være et eksempel på klassisk kulturudveksling mellem en statslig institution og en uafhængig kunst-
ner, er Den Danske Pige og Tordenguden også en fortælling om dansk kultur set gennem en kinesisk optik. 
Derudover indeholdt udstillingen en digital komponent i form af musik, der blev produceret med AI på både 
dansk og kinesisk for at afspejle historiens forløb og den danske piges musiksmag. 
 
Den kinesiske version blev indviet af den danske ambassadør som den officielle kulturelle markering af 75-
året for de diplomatiske relationer mellem Danmark og Kina. Åbningen er blevet dækket af flere landsdæk-
kende kinesiske medier og sociale medier. Nationalmuseet sendte to kommunikationsmedarbejdere for at un-
dersøge den kinesiske version af udstillingen, analysere udstillingsgreb og gennemføre interviews med besø-
gende gæster og mediepartnere. Resultaterne vil blive ført videre i Nationalmuseets undersøgelser af deres 
etnografiske samlinger fornyelsespotentialer. 
 
 
Bevillinger og forbrug fra pulje i 2024 

  
Beløb  
DKK 

  
Folkemødet 75.936 
Kulturmødet på Mors og fejring af Ukraine 25.793 
Voices of Dignity 26.159 
Women Designing the Future 5.000 
Denmark 132.888 

  
PoN Mobile game 61.685 
Hack Town DK House 12.000 
Asbjørn Nørgaard Ilumina 10.163 
Edith B & Cia Cisne Negro 8.838 
Mathias Munch Biophony 8.085 
Danish DJ Sunsets Ipanema 10.187 
Brazil 110.958 
    
Slow Art 29.017 
Happy School - Danish Education 4.081 
Researchbesøg - Emma og Benny Brankovic 9.999 
The Two of Us - screening in Mongolia 3.924 
Urban Message - PechaKucha 454 
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SLOW in Hangzhou 2.206 
Copenhagen Scroll 50.425 
Beijing Notebook 3.818 
75-year anniversary logo 9.761 
Københavnerruller 3.000 
China 116.685 
    
SNAFU: supporting a Danish/Ukrainian exhibition 3.050 
Therapy Garden in Ukraine 33.000 
Moldovan Queer Documentary Screening in Denmark 4.820 
EUNIC Literature Festival, Moldova 29.739 
Østlige nabolande 70.609 

  
Uppercut Dance Theatre in India 15.679 
Botanical exhibition and workshops 18.193 
Leap 4 festival Kolkata Don Gnu 8.925 
Danske jazzmøder i Indien 38.285 
Desire and sustainability: Superflex at Panorama Editions vol 4 26.312 
Nordisk Jazz møder Indisk Raga 42.387 
Indien 149.781 
    
Publishing of Sussi Bech's 100-page comic book "Aida Nur" 14.997 
De umyndige 2.236 
Riga Photography Biennial 4.814 
IDFF Artdocfest/Riga 5.090 
The Sunshine Family 12.480 
Baltic - Nordic Slamposium 11.192 
Support to travel for Danish authors 10.000 
Exhibition TREASURES in Jurmala City Museum 10.435 
Symphony of Solitude 14.917 
BLON animation and videogame festival 8.949 
Riga Days 7.368 
Support for Estonian Documentary Guild's 12th Summer School 4.237 
Danish musicians to Skaņu mežs Festival for Adventurous Music 2.470 
Support for Riga IFF 4.326 
Danish films at Tallinn Black Nights Film Festival 4.326 
Baltikum 117.837 

  
ATTA – Festival creating hope for children 34.521 
IFSAK Kortfilm Festival 5.385 
P4C 18.963 
My Nature Art School 18.000 
Proposal for Further Collaboration under Nordic Focus 11.364 
Canakkale Biennale 7.709 
The Village Fix+Foxy 5.300 
Türkiye 101.242 

  
Total 800.000 
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